

Årsredovisning
för
Zander Creative Industries Aktiebolag
556945-6774

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Zander, Styrelseledamot
2026-04-30

Styrelsen för Zander Creative Industries Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet bestående av författande av böcker, artiklar, manus och därmed förenliga aktiviteter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetens omsättning har ökat väsentligt under räkenskapsåret, det beror främst på att man under räkenskapsåret fått in förskott för rättigheter till filmadaption av tidigare verk och även förskott för rättigheter till utgivning av litterära verk.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 506	349	1 522	712
Resultat efter finansiella poster	809	-212	725	-519
Soliditet (%)	96	95	93	93

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 125 030	-3 697	4 171 333
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 500		-187 500
Balanseras i ny räkning		-3 697	3 697	0
Årets resultat			453 863	453 863
Belopp vid årets utgång	50 000	3 933 833	453 863	4 437 696

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 933 833
årets vinst	453 863
	4 387 696
disponeras så att i ny räkning överföres	4 387 696
	4 387 696

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 506 042	349 024
Övriga rörelseintäkter		0	36 673
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 506 042	385 697
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-151 019	-41 944
Övriga externa kostnader		-335 252	-264 507
Personalkostnader	2	-210 852	-356 401
Summa rörelsekostnader		-697 123	-662 852
Rörelseresultat		808 919	-277 155
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 992	10 482
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	56 021
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 053	-1 217
Summa finansiella poster		-61	65 286
Resultat efter finansiella poster		808 858	-211 869
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-219 400	208 172
Summa bokslutsdispositioner		-219 400	208 172
Resultat före skatt		589 458	-3 697
Skatter			
Skatt på årets resultat		-135 595	0
Årets resultat		453 863	-3 697

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	34 747	34 747
Summa materiella anläggningstillgångar		34 747	34 747

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 437 939	1 437 939
Andra långfristiga fordringar	6	2 700 000	2 700 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 137 939	4 137 939
Summa anläggningstillgångar		4 172 686	4 172 686

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		214 975	350
Övriga fordringar		63 793	188 058
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 079	87 246
Summa kortfristiga fordringar		338 847	275 654

Kassa och bank

Kassa och bank		460 884	100 291
Summa kassa och bank		460 884	100 291
Summa omsättningstillgångar		799 731	375 945

SUMMA TILLGÅNGAR

4 972 417

4 548 631

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 933 833	4 125 030
Årets resultat		453 863	-3 697
Summa fritt eget kapital		4 387 696	4 121 333
Summa eget kapital		4 437 696	4 171 333
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		406 228	186 828
Summa obeskattade reserver		406 228	186 828
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 375	15 640
Skatteskulder		11 207	80 522
Övriga skulder		84 272	71 762
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 639	22 546
Summa kortfristiga skulder		128 493	190 470
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 972 417	4 548 631

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 012	48 012
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 012	48 012
Ingående avskrivningar	-48 012	-48 012
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48 012	-48 012
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 747	34 747
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 747	34 747
Utgående redovisat värde	34 747	34 747

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 437 939	1 437 939
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 437 939	1 437 939
Utgående redovisat värde	1 437 939	1 437 939

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 700 000	2 400 000
Tillkommande fordringar	0	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 700 000	2 700 000
Ingående nedskrivningar	0	-56 021
Återförda nedskrivningar	0	56 021
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	2 700 000	2 700 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-30

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Joakim Zander
Joakim Zander

2026-04-30